富士薬品セイムス ガールズカップ２０２２決勝大会 出場選手・関係者・スタッフ 各位

体調報告システム登録のご案内

2022.09.19

富士薬品セイムス ガールズカップ事務局

「富士薬品セイムス ガールズカップ２０２２決勝大会」では、新型コロナウイルス感染症対

策として、大会指定の「体調報告システム」を導入し、出場選手(引率者含む)ならびに関係

者・スタッフの体温及び体調を一元管理する事と致します。安心、安全な大会運営の実現に

向けて、以下注意事項をご確認の上、ご対応のほど、よろしくお願い申し上げます。

概要

1. 対象

9/21（水）～9/25（日）までの大会期間中に、「大宮けんぽグラウンド」を訪問する大会出

場選手(引率者含む)ならびに関係者、運営スタッフ全員

2. 重要事項

⚫ 体温および体調の登録は毎朝起床時に行い、来場前にシステムに登録をお願いします。

⚫ システムの登録が無い、または入力に不備があった場合、会場には入場出来ません。

⚫ 期間中 1 日でも 37.5℃以上の発熱があった場合には、入場できません。

⚫ 大会期間中は「体調報告システム」と連動した QR コードで来場チェックを行います。

⚫ 【選手のみ】大会初日は QR コードチェックに加えて、大会より配布される抗原検査キ

ットの陰性確認を致します。検査キットは 21 日(水)7:30 より大会本部にて配布を行い

ますので、時間に余裕をもってお越し頂き、検査をした上で受付を行ってください。

3. 登録の手順

１）「体調報告システム 新規登録フォーム」より

基本情報を入力下さい。

URL :  https://no10-fk.form.kintoneapp.com/public/girlscup2022

※ 上記、新規登録は前日の 9/20（火）に行うようお願い致します。

２）登録したメールアドレス宛に「My ページ」の URL が送付されますので、

9/21（水）以降、毎日の体温及び体調報告を登録して下さい。

３）「My ページ」にて、当日の体調報告の入力が完了すると QR コードが表示されますの

で、会場へ来場した際に受付にてご提示ください。

4. 注意事項

⚫ 本システムはスマートフォンより入力して下さい。

⚫ 大会 2 週間前からの検温記録を確認させていただく場合がございます。

⚫ 本システムにて取得した個人情報は、新型コロナウィルス感染症対策にのみ使用されま

す。取得した個人情報は一定期間保管した後、廃棄致します。

5. 問い合わせ先

富士薬品セイムス ガールズカップ事務局

体調報告システム担当 内田 直継

E-Mail : n-uchida@tag-sports.tokyo

https://no10-fk.form.kintoneapp.com/public/girlscup2022
mailto:n-uchida@tag-sports.